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God påske!
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Kvinnene fant graven tom. De fant ikke Jesus sin kropp, står 
det. Hvor var han egentlig, den oppstandne? 
Det lurte kvinnene ved graven på også. 

Så skjedde det noe. To fremmede spør: «Hvorfor leter dere 
etter den levende blant de døde?» 
 
Spørsmålet må ha vekka noe i dem.  «Da husket de hans ord», 
står det. Det minna dem om det Jesus hadde sagt før han 
døde. Ja, de huska ikke bare ordene hans. Ordene satte dem 
i bevegelse. De gikk, de løp, de sprang – og de fortalte det til 
alle de andre. 

Underveis møtte de ham også, den oppstandne Jesus Kristus.  
De kjente han ikke igjen med det samme. Hadde vanskelig 
for å tro at det kunne være han. Men han viste seg for dem på 
veien. Når han snakka med dem, og gikk sammen med dem 
et stykke. Når han delte brød og vin ved bordet. Når han ropte 
oppmuntrende til dem på en dårlig arbeidsdag etter timer 
med slit på sjøen, uten en eneste fisk i garnet.  

Det var hendelser hvor de kjente han igjen. Gjenkjente Guds kjærlighet og nåde i det hverdagslige livet.  
Hvor Jesus plutselig var midt iblant dem, fysisk, konkret, som et annet medmenneske. Som skapte tro, håp 
og kjærlighet i dem og blant dem og gjennom dem. Ja, som satte dem i bevegelse til andre. 

Oppstandelsestroen setter mennesker i bevegelse. Først kvinnene ved graven. Så de andre disiplene.  
Deretter kirken og mennesker over hele verden.  Oppstandelsestroen er drivkraft til liv.  
Den er helt grunnleggende ikke bare i kirkens liv, men i verdens liv.

Oppstandelsestroen ble til bevegelse, og bevegelsen ble til en kirke – og til liv for mange. Å ja, kirken kunne 
trå feil, gjøre mennesker urett, svikte Gud. Men den er også bærer av oppstandelsestroen til trøst, håp og 
handling. Som uavbrutt beveger seg utover, til utkanten. Til verden. 

Jesus er ikke i graven. Han er stått opp. Han er her, fordi vi er her.

Påskeandakt

Foto: Alf Simensen NTB

Kristus er her, fordi vi er her!
Av Ole Kristian Bonden

Biskop i Hamar 
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Min Salme

Velkommen til Tårnagenthelg

Er du født i 2014 og har lyst til å prøve deg som agent?  
Da inviteres til du til å være tårnagent i Ringebu stavkirke 
søndag 21. mai kl. 1100.
Denne dagen skal vi løse ulike oppgaver og mysterier, og vi skal utforske 
kirken og Bibelen!

Alle får sitt eget agentbevis, og som ekte tårnagenter kan alle som vil, bli 
med opp i tårnet og se på de store kirkeklokkene der.  
Vi avslutter det hele med å delta på en enkel gudstjeneste kl. 1600, og her 
er både familie, venner, faddere og naboer og alle andre velkomne!

Alle døpte som er født i 2014, vil få en egen invitasjon i posten, men du er 
også hjertelig velkommen til å være med om du ikke er døpt. Da kan du ta 
kontakt med menighetspedagog Inger Strangstad. 
Vi gleder oss og håper mange har lyst til å være med! 

Det skjer et under i verden, står som nr. 591 i Norsk Salmebok.
Dette er ein av dei nyaste dåpssalmane våre, men ein salme som med innhald og melodi fullt ut er med og 
skaper ei ramme av høgtid og glede rundt sjølve dåpshandlinga.
Salmen er «heilnorsk», skriven av Gerd Grønvold Saue i 1994, tonesett av Kjell Mørk Karlsen i 1996.

Liv Jorunn Braastad 

Det skjer et under i verden 
hver gang et barn blir til,
over det gryende livet 
lyser Guds skapersmil.
Omkved: Ingen på jorden er himlen så nær
som barnet han tar i sin favn, 
som barnet han tar i sin favn.

Det skjer et under når barnet
møter oss hud mot hud,
øynene speiler Guds himmel,
gir oss et glimt av Gud.
Omkved

Det skjer et under i kirken,
større enn andre vet.
Barnet får del i Guds rike,
svøpt i hans kjærlighet.
Omkved

Det skjer et under i dåpen,
her skapes liv av ord.
Barnet er størst i Guds rike
skjønt det er minst på jord.
Omkved

Så la oss synge i glede,
nå er Guds Ånd oss sendt,
vannet blir kilden til livet,
her har et under hendt.
Omkved
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Trekningsliste 2023 - Gevinster som inngår som del av RINGEBUKALENDEREN 

Gev.nr.   Givere                                                      Gevinst  Verdi Vinner 
1 

Norli Ringebu Gavekort 300 
Ragnhild Merethe Myhre Haugsjordet 
LilleNordrumsv 2 2630 Ringebu 

2 
Thomas Lieng, Kjos Bilverksted Rabatt på EU kontroll 600 

Åge Knuts Fåvangv 304 2634 Fåvang 

3 
Vitus Apotek Ringebu Varer 300 

Marit Ansette Grevlingveien 62 C 0595 Oslo 

4 
Kiwi Ringebu Varer 300 

Per Otto Morken Nils Haldsgt 8 2630 Ringebu 

5 
Trend Ringebu Coop 2 etg. Varer 300 

Randi Haug Stulsvegen 39 2630 Ringebu 

6 
Ingli damefrisør Vask og klipp 500 

Anders Brandstadmoen Trøståkerveien 195 2634 Fåvang 

7 
Brua Blomsterverksted Gavekort 500 

Liv Dalbakk Smestad 2634 Fåvang 

8 
Sport 1 Ringebu Gavekort 300 

Iwona G Miklasiewitz Damsvingen ID 2634 Fåvang 

9 
Annis Pølsemakeri Gavekort 300 

Asbjørn Haverstad Tomtegt 3 2630 Ringebu 

10 
Ninas blomster Gavekort 300 

Ottar Nystuen Høystadvegen 17 2630 Ringebu 

11 
Fargesenteret Varer 300 

Magne Bakke Krokstadvegen 1 2634 Fåvang 

12 
Hårstugu, Ringebu Frisørprodukter 300 

Aud Marit Bruket Smiubakken 13 2630 Ringebu 

13 
Minel Ringebu Utelampe 800 

Åse W Myhre Øygardsvegen 134 2634 Fåvang 

14 
Gausdal Landhandleri Varer 400 

Randine Godlien Fåvangvegen 16 2634 Fåvang 

I 5 
Hev Ringebu Gavekort 300 

Berit Dahl Bærumsvegen 144 1358 Jar 

16 
Rob Optikk Ringebu Gavekort 300 

Ludvig Stenumgård Søre Goppollvegen 51 2634 Fåvang 

17 
Værfast Ringebu Gavekort 300 

Aud Turid Kristiansen Torggt 3C 2630 Ringebu 

18 
Fru Frøken Gavekort 300 

Marit Haldis Myhrhagen Myrevn163 2634 Fåvang 

19 
Elon Ringebu Gavekort 300 

Reidun Torsgård Skogvegen 41 2634 Fåvang 

20 
Feel Good Ringebu Gavekort 499 

Ann Eberle Trøståkervegen 204 2634 Fåvang 

21 
Stas Ringebu Gavekort 300 

Guri Tove Moen Kongsvegen 28 2634 Fåvang 

22 
GIAX Ringebu Ostehøvelbestikk 500 

Per Åsrnundstad Kjønnsvegen 14 2630 Ringebu 

23 
Horten Eletriske Taklampe 500 

Amhild Orderløkken Hågåvegen 26 2608 Lillehammer 

24 
Ringebu Frisersalong, Camilla og Kari Klipp 480 

Inger Seielstad Knausen 9 2634 Fåvang 

25 
Zorbi Frisørsalong, Ringebu Gavekort 300 

Ola Hauge Fåvangvegen 912 2634 Fåvang 

26 
Ohlalla, Ringebu Gavekort 200 

Inge Arvid Barkenæs Gudbrandsdalsv 1992 2630 Ringebu 

27 
Coop Extra, Ringebu Matkurv 300 

Steinar Forrestad Venabygdsvegen 630 2632 Venabygd 

28 
Fåvang Elektro Gulvlampe Krom 700 

Kristin Haukåen Fåvangvegen 23 2634 Fåvang 

29 
YX/7-eleven Kvitfjelltunet 2 stk Triple Shine 798 

Ingeborg Bjerke Ysterivegen 1 2634 Fåvang 

30 
Lauritz Dalbak Fåvang Varer 300 

Eva Marry Bystadhaugen Rostadvegen 3 2634 Fåvang 

31 

 Coop Extra, Fåvang Fruktkurv 300 

Åse Skogvang Haugen Venabygdsvegen 907 
2632 Venabygd 

32 
Fåvang Bilservice AS Rabatt EU-kontroll 600 

Gudbrand Sæther Setervegen 141 2632 Venabygd 

33 
KIWI Fåvang Varer 300 

Lise Godlien Segelstadvegen 6 2634 Fåvang 

34 
Kvitfjell Alpinanlegg  2 stk Dagskort 910 

Kjell Håvard Nordberg Øverjordvegen 23 2634 Fåvang 

35 
Mjøsbil Fåvang Bøtte med rengj. mid 500 

Åse W Myhre Øygardsvegen 134 2634 Fåvang 

36 
Ysteriet Kafe Gavekort 200 

Jon Magnus Horsbøl Storfuglv 27 2630 Rinegbu 

37 
Bademiljø Fåvang Gavekort 300 

Kirsten Kvernflaten Brekkomsv 15 2634 Fåvang 

38 Bite of Norway Middag 2 personer 500 
Norunn J Lyshaug Vestsidevegen 1271 2634 Fåvang 

39  Fåvang Skafferi  Gavekort 300 
Nina Merethe Myrløkken Brekkomsvegen 1092 
2634 Fåvang 

randsdal Lensmannskontor, 22. februar 2023 
Per Bådshaug Trond Anders Haugen 

Sign. Sign. 
 

Rett trekning be 
Anne Mette Dalb 

es 



R I N G E B U  M E N I G H E T S B L A D 5

Konfirmant 2024?

Nå nærmer det seg din tur, og vi vil invitere kommende konfirmanter og dere foreldre/foresatte til et  
informasjonsmøte om konfirmanttiden og konfirmantleir.
Velkommen til Ringebu Ungdomssenter tirsdag 25. april kl. 1900.

Konfirmantåret starter med konfirmantleir på Sørlandet fredag 4. – tirsdag 8. august.
Konfirmantleiren er nok for mange et høydepunkt i konfirmantåret, og vi oppfordrer flest mulig til å være 
med på den. På infokvelden 25. april håper vi å kunne gi dere svar på det meste av det dere lurer på, så enten 
du har bestemt deg for å være konfirmant i kirka eller ikke, er du hjertelig velkommen denne kvelden!

Har du eller dine foreldre og din familie behov for en «KOMP»?

Foto kopiert fra: https://www.noisolation.com/no/komp  
Les gjerne mer der.
 
En sønn sier: «Det er en praktisk måte å holde kontakt med 
hverandre på. Brukervennligheten til KOMP er suveren, sam-
menlignet med smarttelefon og nettbrett. 

Man slipper å forholde seg til brukernavn, 
passord, oppdateringer etc.»
En datter sier: «KOMP har gitt mor en ny 
hverdag. Det er spennende for henne å set-
te på KOMPEN og se daglige nye bilder av 
barn/barnebarn/oldebarn og naturbilder. Vi 
sender bilder når vi er på ferie, og da er hun 
liksom med og «opplever sammen med oss». 
Mor har aldri vært «digital», men den geniale 
og enkle av-og-på-knappen er lett å mestre.» 
 
Lions Club Ringebu Fåvang har nå 2 til-
bakeleverte KOMPER som er satt tilbake 
til fabrikkoppsett og klare til nytt utlån.  
Ta kontakt med et medlem du kjenner i  
Lionsklubben, eller ring 920 24 615.
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Velkommen til Fåvang
(Tekst: Lena G. Løsnesløkken, foto: Torger Lien)

Høsten 2022 kom det to familier fra Kongo til  
Fåvang. Den ene familien består av pappa Jules, 
mamma Immacule samt døtrene Iness (11 år), Kellia 
(8 år) og Happy (5 år). De venter sitt barn nummer 4 i 
mai i år. Den andre familien består av pappa Douglas 
og mamma Divine med barna Myles (20 år og adop-
tert), Samwuel (7 år), David (4 år) og Esther (1 år). 
De fem voksne går på norskkurs i Ringebu til daglig. 
Både Myles og Iness er aktive med på fotballtreninger 
i Ringebu-Fåvang fotballklubb, og flere av de yngste 
vil nok følge etter når fotballsesongen er ordentlig i 
gang. Familiene er kristne og glad for å være med på 
gudstjenester og kristne møter. Det er utfordrende å 
bo på bygda og ikke ha bil. Familiene har heldigvis 
fått god hjelp av Torger Lien til å komme seg til og fra 
gudstjenester. Det er virkelig flott! 

Vi spurte familiene noen enkle spørsmål. Det er  
Myles som er flinkest i engelsk, og som har svart på 
vegne av og etter samtale med familiene. 

Når kom dere to familier til Norge?
-Jules og hans familie kom til Norge 1. september 
2022, og vi kom til Norge 1. oktober 2022. 

Hvorfor kom dere til Norge?
-Begge familiene måtte flykte fra krig, skyting og  
forfølgelse i landsbyene våre i Kongo. 

Hvor har dere bodd etter at dere flyktet fra Kongo?
-Jules og familien har bodd i flyktningeleir i Rwanda. 
Før de kom hit til Norge, har de ikke bodd i noe hus 
siden 2003. Min familie har bodd mange år i Kenya. 
Vi var ikke trygge der heller. 

Hva liker dere med å bo i Fåvang?
-Jules sier at han er glad for at de har så gode naboer 
nær Fåvang skole, og gode naboer og venner som tar 
dem med til kirken. Douglas og jeg er enige om at 
folk her er omtenksomme og godhjertede. Vi er glade 
for å møte andre kristne mennesker, og vi syns at det 
er fredfullt og trygt her i Fåvang. 

Hvilke kulturforskjeller opplever dere i Norge?
-Is, snø og kulde har vi ikke opplevd før. Det er uvant 
for min familie å bo i trehus, og vi ler litt av oss selv 
fordi vi er redd for at huset skal blåse ned. Det er 
uvant at folk her nesten ikke låser hverken bil eller 
hus, og for oss er det sjokkerende at politiet ikke bæ-
rer skytevåpen. I vår kultur har vi veldig stor respekt 
for de eldre. For eksempel så er det de eldste som skal 
forsyne seg først når mat serveres, i motsetning til her 
i Norge hvor man ofte sender barna først. 

Tusen takk til Myles og familiene for gode svar!  
Vi ønsker at de får det trygt og godt her i Fåvang, og 
finner seg til rette i samfunnet. 
Velkommen til Fåvang!
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Velkommen, biskop Ole Kristian Bonden! 

- Jeg vil arbeide for kirker og fellesskap der vi kan finne 
åpenhet, frihet og tilhørighet. 

Det sa biskop Ole Kristian Bonden i sin takketale 
til de fremmøtte etter at han ble vigslet som biskop i 
Hamar domkirke 29. januar 2023.

Innsettelsen av Bonden skjedde i en høytidelig guds-
tjeneste med fullsatt domkirke, der H.M. Kong Ha-
rald deltok. Det gjorde også representanter fra Stor-
ting, Regjering og rettsvesen sammen med inviterte 
gjester og folk flest. 

Biskopen vår er opptatt av ei raus og åpen folkekirke 
der alle kan føle seg hjemme. – Vi skal bygge på de 
gode tradisjonene vi har, der mange mennesker, både 
ansatte og frivillige, gjør en innsats for kirka si hver 
dag, sier han.

Han ønsker også at kirka skal bidra til håp i en verden 
preget av krig. - Jeg tror kirka betyr mye for folk, og 
det er mange utfordringer vi sliter med både på det 
personlige plan, men også i verden i dag. Da trenger 
vi et sted å ta vare på drømmene våre om håp, om at 
det umulige kanskje kan skje, at vi sammen jobber for 
både håp og kjærlighet, sier han.
Han trekker fram de to forgjengerne sine, 

Rosemarie Köhn og Solveig Fiske, som forbilder og 
store inspiratorer. De var tydelige på at «Ingen tro er 
for liten» og at «Gud gjør ikke forskjell på folk». Dette 
er verdier han selv ønsker å videreføre.

Vigslingsgudstjenesten ga et godt bilde av dette.  
Her var det barnekor sammen med domkoret, tekst-
lesing med representanter fra ungdomsråd, samisk 
utvalg og det nordiske bispekollegiet og også dans 
som en del av seremonien. Ole Kristian Bonden vil ha 
gudstjenester der flere kan gjenkjenne livet. -  Dans er 
en uttrykksform som kan formidle følelser, stemnin-
ger og budskap som ikke alltid ord kan gjøre sier han.

Han tar nå fatt på oppgaven med å lede kirken i  
Hamar bispedømme inn i fremtidens utfordringer og 
muligheter:

- Som biskop i Hamar skal jeg gå sammen med dere, og 
bære korset som Kristi merke, som kirkas tegn i verden, 
som en påminnelse om at ingen går alene. 
Og jeg vil arbeide for kirker og fellesskap der vi kan  
finne åpenhet, frihet og tilhørighet.     

Jeg vil gå inn i gjerningen, med den nåde Gud vil 
gi meg. 

Foto: Hamar bispedømme
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Vil du bli frivillig i Prestegarden? 

Siden 2006 er det mange som har bidratt med frivillig arbeid i hagen i Ringebu Prestegard. Siden den gang har 
noen gått bort, og andre har ikke helse til hagearbeid lengre. Derfor håper vi at noen nye kanskje kunne tenke 
seg å bidra. Vi er takknemlige for all innsats, så om du bidrar med et par timer en gang i løpet av sommeren, 
er det fint. Noen bidrar med ugrasluking et par dager en bestemt uke, andre er med på dugnad om våren eller 
kommer en tur når de har lyst. Du bestemmer selv når og hvor mye. Er du ikke vant til hagearbeid - da kan du 
lære av oss. Er du flink til hagearbeid - da kan vi lære av deg. De som bidrar med dugnadsarbeid, får kaffe og 
biteti på arbeidsdagen, og fri inngang til utstillingene. Det er sosialt, og vi treffer mange hyggelige mennesker. 

Hagen får mye ros, og vi vil gjerne fortsette med å holde den pen og i orden. Kom og bli med!
Ring eller send sms til Halldis Myhre Tvete mobil 915 11 694 (hagen)

Vil du gjerne bidra med frivillig arbeid, men ikke luking? Da er det mulig å bli med i gressklippergjengen, eller 
med de som tar husvask og gardinvask, eller annet forefallende arbeid. Det er nok av oppgaver. Ta kontakt med 
daglig leder Rebekka Lindsheim mobil 954 71 694.

Vil du støtte, men ikke arbeide? Ta kontakt med Britt Nilsen i Prestegardens venner, mobil 404 11 865. Enkelt-
medlem kr 250,- og familiemedlemskap kr 500,-. Da får du gratis adgang til alle ordinære utstillinger - familie 
gjelder for 2 voksne + 2 barn under 16 år. 
Sommersesongen 2023 er fra 3. juni til 10. september, alle dager kl. 10-17.
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Informasjon fra Ringebu Pensjonistlag
Pensjonistlaget er et lag med ulike aktiviteter. 
Det legges stor vekt på ting som bidrar til en forandring i hverdagen.

-  Hyggekvelder en gang pr. måned. 
 Her er det underholdning, servering og utlodning. Gratis inngang til hyggekveldene.
-  Tilstelninger både ved Omsorgssenteret og Kaupanger. 
   Tar pause fra hyggekvelder i juni, juli og august.
-  Det arrangeres julebord og tur.

Pensjonistlaget har i dag mange medlemmer som setter pris på det vi gjør, ikke minst grunnet den sosiale  
fellesskapsopplevelsen. Det er alltid årsaker til at en ikke søker fellesskap med andre. Med denne informasjo-
nen ønsker vi å knytte til oss nye medlemmer. Kom gjerne til våre tilstelninger, så får du se om det er noe som 
gir glede og opplevelser som gir lyst til å bli medlem. Ringebu Pensjonistlag er medlem av Norsk Pensjonist- 
forbund. Småjobb er aktivitet med hjelp til de som trenger det.

Er det spørsmål, kontakt:
Knut Amundlien på tlf. 911 82720 

Vårens formiddagstreff

Torsdag 30. mars - Torsdag 27. april - Torsdag 25. mai

Formiddagstreff foregår på Ringebu Ungdomssenter kl.13.00-14.30 de fastsatte torsdagene. 
Vi får høre og delta i sang og musikk, andakt v/Gustav Søberg, kaffe, påsmurte julekaker og 
utlodning. Arrangementet er i regi av Den Norske Kirke og Frivillighetssentralen. 

Du er hjertelig velkommen til en koselig og sosial stund på formiddagstreff! 
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9. juli kl.1900 i Ringebu stavkirke:

«Gospel explosion» 
m/Leif Ingvald Skaug, Kihe L.Fossheim og FRi Gospel

9. juli blir det heidundrende gospelkonsert i Ringebu stavkirke.  
Ryktene skal ha det til at Kine L. Fossheim og Leif Ingvald Skaug (Organisten) sammen med  
FRi (Fåvang og Ringebu) Gospel skal få taket til å lette. Etter konserten blir det jordbærservering til 
publikum i Ringebu Prestegard. 

Denne kvelden vil du ikke gå glipp av!
Velkommen til konsert. 

Billetter kjøpes på Hoopla.no eller i Prestegarden fra 31. mars. 
Voksen kr. 350, barn u/16 år: Gratis.

Kirkeskyss – Fåvang kirke
Trenger du skyss til og fra gudstjenesten?

Søndag 16.april, gudstjeneste kl. 1100  - Søndag 7. mai, gudstjeneste kl. 1100

Gi beskjed til Kari Hanne Rudrud på tlf. 411 06811, så hjelper vi deg med skyss!

Hilsen Fåvang menighetsråd
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Søsknene Huses Stiftelse

Det vil ikke bli utdeling fra Søsknene Huses Stiftelse i 2023 på grunn av lite rente. 
Innkomne søknader vil bli med i 2024.

16. juli kl.1900 Utekonsert i Ringebu Prestegard:

«Hanne Sørvaag m/band»

Hjertelig velkommen til en minneverdig utendørskonsert i Ringebu Prestegard med fantastiske 
Hanne Sørvaag og band. For å nyte natur, musikk og mennesker litt ekstra, så minner vi om at du 
kan kjøpe deg kaffe og kaker fra et lekkert kakebord inne i Prestegarden når du ankommer 
konserten. 

Hjertelig velkommen til en sommerkveld med vakker musikk i Ringebu Prestegard!

Billetter kjøpes på Hoopla.no eller i Prestegarden fra 31. mars. 
Voksen kr. 350, barn u/16 år: Gratis. 
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Heim og kyrkje

Gravferder 
Ringebu:
27.01.23 Hans Steig f. 1933   (Gravlagt i Sør-Fron)
08.02.23 Vidar Bråten    f. 1965
17.02.23 Else Randi Morken f. 1946
21.02.23 Harald Asbjørn Syverud f. 1934
02.03.23 Anne Marie Sandvold f. 1944   (Bisettelse)
15.03.23 Bjarne Letrud f. 1938

Fåvang:
03.02.23 Kåre Haustreis f. 1934   (bisettelse)
10.02.23 Inger Teigen f. 1963
14.03.23 Åse Bodil Lien f. 1959

Venabygd:
15.02.23 Aud Kristine Haugstad f. 1959

Rakedager på kirkegårdene 2023

Fåvang kirkegård: mandag den 24. april kl.1700. Kaffeservering, ta med rive.

Ringebu kirkegård: tirsdag den 25. april kl. 1700. Kaffeservering, ta med rive.

Venabygd kirkegård: onsdag den 3. mai kl. 1700. Kaffeservering, ta med rive.

På rakedagene vil plantefeltene på kirkegårdene bli ryddet. For de som ønsker å gjøre dette arbeidet 
selv, ber vi om at dette blir gjort før rakedagene.
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Klokkene kaller

April:
02.04 Palmesøndag
1100 Fåvang kirke

06.04 Skjærtorsdag
1700 Venabygd Fjellkapell

09.04 1. påskedag
1100 Ringebu stavkirke
1700 Venabygd Fjellkapell

10.04 2. påskedag
1100 Venabygd kirke
1700 Ringebu Omsorgssenter

16.04 1. søndag etter påske
1100 Fåvang kirke

23.04 2. søndag etter påske
1900 Ringebu stavkirke. Ung messe

30.04 3. søndag etter påske
1100 Venabygd kirke

Mai:
07.05 4. søndag etter påske
1100 Fåvang kirke

14.05  5. søndag etter påske
1600 Ringebu stavkirke. Tårnagenter

17.05 Onsdag 17. mai
1200 Venabygd kirke
1700 Linåkertunet

18.05 Kristi himmelfartsdag
1300 Fåvang (utendørs gudstjeneste)

21.05 Søndag før pinse
1100 Fjelltun, Brekkom. Grendemesse

28.05 1. pinsedag
1000 Ringebu stavkirke. Konfirmasjon
1200 Ringebu stavkirke. Konfirmasjon

29.05 2. pinsedag
1100 Venabygd kirke

Juni:
04.06 Treenighetssøndag
1100 Fåvang kirke. Konfirmasjon

11.06 2. søndag etter pinse
1100 Venabygd kirke

18.06 3. søndag etter pinse
1100 Ringebu stavkirke

25.06 4. søndag etter pinse
1100 Fåvang kirke

Med forbehold om feil og endringer. Se annonsering i GD.

Skjønn fjellsommer

Så masse pene blomster, herlig tur.
Låg nede ved vatnet, salig god lur.
Alt livet i fjellet, å rart insektsurr.
Tok sjelens månelivgåte, helt inn.
Så skjønn vind, fjerne Guden min :
Nære vårt kveldsrøde, finundersinn..!

Egil Mjogdalen
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Vi støtter Menighetsbladet
Har din bedrift lyst til å støtte Menighetsbladet og samtidig få profilering på denne siden, har vi fortsatt noe 

ledig annonseplass. Ta i så fall kontakt med redaksjonen på telefon: 61 28 43 50

G R A V I N G  &  T R A N S P O R T
Telefon :  918  29  580

KJENT FOR GOD MAT

Ole Steigs gate 13 - Tlf: 908 25 677

www.favangelektro.no

Tromsnesvegen 23, 2634 Fåvang
61 28 00 00 - post@favangelektro.no

post@friisvegen.no

www.friisvegen.no

995 39 110

Friisvegen 904, 2630 Ringebu

HYTTER BUTIKK KAFE CAMPING
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Torsdag 6. april (skjærtorsdag) kl. 1030.
Gudstjeneste v/kapellan Gustav Søberg.
Organist: Lena Gallatin Løsnesløkken
Nattverd, musikk og sang.
Kirkekaffe.

Prost Tor Even Fougner har sluttet   
foto: Katrin Wiegmann

Tor Even Fougner som har vært prost i Sør-Gudbrandsdal siden 2020, 
har byttet jobb. 

Fra februar overtok Fougner jobben som prost i Hadeland og Land prosti.

Stillingen som ny prost i Sør-Gudbrandsdal har vært utlyst, og det har meldt 
seg to søkere til stillingen.

HUSK!

Babysang; sang og sosialt for 

deg som har en baby, onsdager i 

partallsuker, på ungdomssente-

ret kl. 1030. Følg facebooksiden 

Babysang i Ringebu for mere 

info.

Rettelse angående artikkelen om Dagmar Hanstad i Menighetsbladet nr.1/2023.
Min gode Lionskollega Pål Wålen har gjort meg oppmerksom på feil i artikkelen om Dagmar Hanstad i 
Menighetsbladet nr.1/2023. Det gjelder avsnittet som jeg har kalt ”Dagmar og Lions” på side 7. Han skriver: 
”Opplysningene om at Dagmars venn, Sverre Riisøen, skal ha oppmuntret til stiftelse av en Lionsklubb i 
Ringebu er ikke kjent av de første Lionsmedlemmer i klubben. 
Det var ikke Anders Saupstad og Hans Petter Røen som tok initiativet til å starte Lionsklubben i Ringebu 
kommune. Det var Lions Club Fron som var først på banen. Dette skjedde i september 1976. 
De kontakta hhv. Sigurd Krekke og Pål Wålen. Disse to fikk samla et interimsstyre på fem som jobba tett 
sammen med fire nedlemmer fra Fronsklubben. 
I februar 1977 var klubben en realitet. Første president var Pål Wålen.”

9. mars 2023, Kari Skuthe Smestad

Fredag 7. april (langfredag) kl. 1800.
Lekmannsgudstjeneste.
Organist Lena Gallatin Løsnesløkken
Sang og musikk.
Kirkekaffe

Fåvangfjellet Sportskapell, gudstjenester i påsken

 
980 63 000AAllllttiidd  ii  ff

aarrttaa!!
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Gateadresse: Ringebu Ungdomssenter, Jernbanegata 14
Postadresse: Postboks 150, 2631 Ringebu
E-post:  sekreter@stavechurch.no / kirkeverge@stavechurch.no
Internett: www.stavechurch.no

Kirkekontoret
Mandag – fredag kl. 09 – 12   61 28 43 50
 Kirkeverge Lars Smestadmoen
 E-post: kirkeverge@stavechurch.no 
 
Prest
Kapellan Gustav O. Søberg   979 58199
E-post: gustavottosoberg@gmail.com

Privattelefoner
Kapellan Gustav O. Søberg   979 58199
Kirkeverge Lars Smestadmoen   907 38508
Organist Lena G. Løsnesløkken   902 30755
Men.pedagog Inger Melbø Strangstad  996 14642

Kirkene - kirketjenere
Ringebu stavkirke: Jan Helge Jonhaugen  902 50496
Fåvang kirke:         Nils Magne Mathiesen 902 89136
Venabygd kirke:     Lars Myhre   907 38998

Soknerådene
Ringebu: Heidi Hovdhaugen Myhre, leder 958 35849
Fåvang: Kari Hanne Rudrud, leder  411 06811
Venabygd: Aud Marit J. Trelvik, leder  902 45284

Ringebu kirkelige fellesråd
Øyvind Myhrsveen, leder   415 10320

Redaksjonen for Menighetsbladet
Olaug Widme, e-post: olaugwidme@gmail.com 480 68441
Liv Jorunn Braastad, e-post: lorbraa@online.no 950 93733

DEN NORSKE KIRKE
Ringebu prestegjeld

Bankkonto for kontingent og gaver til Menighetsbladet: 2095 19 54471

Neste nummer av Menighetsbladet kommer ut ca. 20. mai 2023. Vi oppfordrer leserne til å bidra med 
stoff eller tips om aktuelle saker. Frist for innlevering av stoff er 23. april 2023.

Returadresse: Menighetsblad for Ringebu, postboks 150, 2631 Ringebu
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